### §. XLVIII.

Quod si nunc vero frigoris sicci loco per totam fere hyemem frigus humidum praedominaverit, tunc quisque facillime perspiciet eos non posse evenire effectus, quos in §. §. praecedentibus delineavi; sed ea potius constitutio imperabit, quae alias veri competit quamque hac de causa cum constitutione vernali una describam, cujus vero, ut & reliquarum anni constitutionum delineationem, annuente summo numine, in posterum exhibiturus sum.

#### Emendanda.

Pag: 5.	lin. 12.	leg. persuasissimum.
— 9.	— 22.	— hybernium.
— 13.	— 20.	— statum.
— 14.	— 10.	— alteram.
— 20.	— 7.	— ingeniosae.

## THESES.

## I.

Ligatura arteriarum vulneratarum, si fieri potest, compressioni omnino praeferenda est.

## II.

Maxime inter se conveniunt Catarrhus, Rheumatismus atque Dysenteria.

## III.

Hepar in causa est, cur incipiente respiratione pulmo dexter & praecipue ejusdem lobus infimus omnium primus inflatur.

## IV.

Digniff. *Camperi* assertio cui & *Clar. Metzger* assentit, vitam ac respirationem esse inseparabilem, experientiae non congruit.

W 18

PICA

TRACTATUS 2  
DE  
CONSTITUTIONE  
ATMOSPHERICA.